PAZARTESI

EBELIK BOLUMU

2023-2024 EGITIM-OGRETIM DONEMI
1. SINIF BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE CUMA

10.40-11.30

11.40-12.30

12.40-13.30

13.40-14.30

142201
142201 . 142210
EBELIKTE TEMEL Eggégi&%ﬂL KENDINI TANIMA VE
UYGULAMALAR e L L ILETiSIM YONETIMI
(C BLOK 115) (C BLOK 115) (C BLOK 101)
142201 142201 142210
EBELIKTE TEMEL EBELIKTE TEMEL -
UYGULAMALAR UYGULAMALAR KENDINT TANIMA VE
UYGULAMALAR UYGULAMALAR (C BLOK 101)
(C BLOK 115) (C BLOK 115)
142201 142201 142210
EBELIKTE TEMEL EBELIKTE TEMEL L
UYGULAMALAR UYGULAMALAR KENDINT TANTMA VE
UYGULAMALAR UYGULAMALAR (C BLOK 101)
(C BLOK 115) (C BLOK 115)
142201 142201
EBELIKTE TEMEL EBELIKTE TEMEL
UYGULAMALAR UYGULAMALAR
UYGULAMALAR UYGULAMALAR
(C BLOK 115 (C BLOK 115)

101201 TEMEL INGILIZCE 11

14.40-15.30

15.40-16.30

16.40-17.30

142201
(A BLOK 802) ] 142105
101202 INGILIZCE A22 EBELIKTE TEMEL |y i00p 0BiYOLOJI-
UYGULAMALAR 5 :
(A BLOK 803) TR ATTALATR PARAZITOLOJi
101203 iNGILIZCE B12 (CBLOK 115) (A BLOK 204)
(A BLOK 902)
101201 TEMEL INGILIZCE 1l 142201 o 142105
(A BLOK 802) EBELIKTE TEMEL | g o Oy OLOJL-
101202 INGILIZCE A22 PARAZITOLOJi
UYGULAMALAR (A BLOK 204)
) UYGULAMALAR
101203 iNGILIZCE B12 (C BLOK 115)
(A BLOK 902)
101201 TEMEL iINGILIiZCE IT 142201
(A BLOK 802) EBELIKTE TEMEL 142105
101202 INGILIZCE A22 UYGULAMALAR MIKROB.iYOLOJ.i-
(A BLOK 803) UYGULAMALAR | PARAZITOLOJI
101203 INGILIZCE B12 (C BLOK 115) (A BLOK 204)
(A BLOK 902)
101201 TEMEL INGILIZCE 11 142201
(A BLOK 802) EBELIKTE TEMEL
101202 INGILIZCE A22 UYGULAMALAR
(A BLOK 803) (UYGULAMALAR
101203 INGILiZCE B12 (C BLOK 115)
(A BLOK 902)

*Universite secmeli ders kayitlar1 6grencinin ders programina gore yapilacaktir.



